























Nomor Transkrip

Transcript Number

Nomor ljazah

Certificate Number

Nama Mahasiswa

Student Name

Nomor Pokok Mahasiswa

Student Registration Number

Tempat dan Tanggal Lahir

Place and Date of Birth

KODE MATA KULIAH
CODE SUBJECT

MKK004 Kdk |

MKKO006 Psikologi

YOGA AGUSTIAN

4180170035

Bandung, 12 Juni 1999

SKS HURUF NILAI
CREDIT MUTU MUTU
UNIT MARK SCORE

2 C 2.00

2 C 2.00

SKS x
NILAI
POINT

4.00

4.00

Fakultas

Faculty

Program Pendidikan

Degree of Program

Program Studi

Study Program

Tanggal Kelulusan

Date of Graduation

KODE MATA KULIAH

CODE SUBJECT
MKK023 Dokumentasi Keperawatan
MKK0242 Praktik Klinik Keperawatan

Medikal Bedah |

50

Keperawatan
Diploma llI
Diploma llI
Keperawatan
SKS HURUF NILAI
CREDIT MUTU MUTU
UNIT MARK SCORE
2 B 3.00
2 A 4.00

SKS x
NILAI
POINT

6.00

8.00



MKKO008

MKK0241

MKKO026

MKKO054

MKKO055

MKKO059

MKKO062

MKKO063

MKKO068

MKKO010

MKKO014

MKKO017

MKKO019

MKKO051

MKKO064

MKKO065

MKKO067

MKKO009

MKKO018

Agama Islam

Keperawatan Medikal Bedah |

Bahasa Indonesia

Teknologi Informatika &
Komputer

Pancasila
Kewarganegaraan

Pbak

limu Biomedik Dasar
Metodologi Keperawatan
Etika Keperawatan

Gizi Dan Diet
Farmakologi
Patofisiologi

Praktek Klinik Keperawatan
Dasar

Keperawatan Dasar
Antropologi Kesehatan
Etika Islam

Bahasa Arab

Komunikasi Keperawatan

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00

2.00

3.00

3.00

3.00

2.00

3.00

2.00

3.00

4.00

3.00

3.00

2.00

3.00

3.00

9.00

12.00

8.00

6.00

6.00

4.00

6.00

12.00

6.00

4.00

6.00

6.00

6.00

12.00

15.00

6.00

4.00

6.00

6.00

MKKO066

MKKO069

MKKO020

MKK029

MKKO030

MKKO0511

MKKO0671

KKD1920008

KKD1920009

MBB3

MKBO02

MKK0243

MKKO071

MKK216

MPB7

MKKO024

MKKO057

MKKO061

MKKO072

Kebijakan Publik
Manajemen Safety
Bahasa Inggris |
Keperawatan Anak |
Keperawatan Maternitas |
Manajemen Keperawatan
Etika Islam li

Keperawatan Keluarga Dan
Masyarakat

Keperawatan Gerontik
Bahasa Inggris li

Keperawatan Jiwa

Keperawatan Medikal Bedah li

Keperawatan Gadar &
Manajemen

Kewirausahaan
Riset Keperawatan

Praktik Klinik Keperawatan
Medikal Bedah li

Kti
Praktik Komprehensif

Manajemen Home Care

51

AB

AB

AB

AB

AB

3.00

2.00

3.00

3.00

3.00

3.50

4.00

3.50

3.00

3.00

3.50

3.00

3.50

3.00

3.50

4.00

4.00

4.00

3.00

6.00

4.00

6.00

15.00

15.00

7.00

8.00

17.50

6.00

6.00

17.50

9.00

7.00

6.00

7.00

8.00

12.00

12.00

6.00



Jumlah SKS

Total Credit Unit

Jumlah Nilai

Total Score

Judul Tugas Akhir

Thesis Title

109

337

Indeks Prestasi Kumulatif

Grade Point Average (GPA)

Predikat Kelulusan

Predicate Graduation

52

3.09

Sangat Memuaskan

Very Satisfactory

Bandung,

Dekan/Dean



Kode

3006

3032

3033

3034

3052

4001

4002

4003

4015

4016

Total

KEUANGAN ADM LUNAS

REKAP PEMBAYARAN

Periode 2019/2020 Genap

Nama Komponen

Karya Tulis limiah
Manajemen Homecare
PKK KMB Gawat Darurat
Uji Kompetensi CBT
Komprehensif PKKMD
Uang Kuliah Tetap (UKT)
Registrasi

Dana Kemahasiswaan
Biaya SKS

Biaya UTS & UAS

Periode

2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap
2019/2020 Genap

2019/2020 Genap

Biaya

3.410.500
656.500
1.661.500
420.000
1.680.500
3.000.000
150.000
125.000
340.000
240.000

11.684.000

Denda

Potongan /
Beasiswa

982.000

0

0

0

982.000

Sudah Bayar

2.428.500

656.500

1.661.500

420.000

1.680.500

3.000.000

150.000

125.000

340.000

240.000

10.702.000

Tunggakan

unas
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BEBAS PLAGIARISME

54



NAMA

JENIS KELAMIN

NIM

PEKERJAAN

TEMPAT/TANGGAL LAHIR:

ALAMAT

AGAMA

KEWARGANEGARAAN

NO. TELEPON (HP)/ WA

RIWAYAT HIDUP

: YOGA AGUSTIAN

: LAKI-LAKI

: 4180170035

: PELAJAR/MAHASISWA

BANDUNG, 12 JUNI 1999

: KP. GAMBLUNG, RT/RW 001/002,

KELURAHAN NAGREG DESA NAGREG

KENDAN, KECAMATAN NAGREG

: ISLAM

: WNI (WARGA NEGARA INDONESIA)

: NO WA : 08141-0336-366

NO. HP : 08515-6196-760
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PENDIDIKAN

1.

2.

3.

TK AL-FALAH 2 NAGREG

SD NEGERI 1 NAGREG

SMP NEGERI 1 NAGREG

SMA NEGERI 1 NAGREG

UNIVERSITAS BHAKTI KENCANA

DIPLOMA 3 KEPERAWATAN

: 2004/ 2005 — 2005

: 2005/ 2006 — 2011

: 2011/ 2012 - 2014

: 2014/2015 - 2017

: 2017/ 2018 - 2020
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